——- DETERMINAZIONE_DEL RESPONSABILEj, - 24 l—llda'té'-- O—e#—&rﬁﬁr— '

COMUNE DI FAVARA

(leem Consorzio ex Provincia Regionale di Agrigento)
tel: (0922 448111- fax: 0922 31664

aww . comune favara ae it

P.0. 4 - UFFICIO TECNICO COMUNALE

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE | ¢ 2 4 | (gata. 3. €4-20/5.

Liquidaziaone di spesa, per i servizi di igiene ambientale resi dalla Ditta ICOS srf, nel |
QGGETTO:! :

mese di Aprile 2019

IL RESFDNSAEILE

Visto I D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Yiste it O.Lgs. n. 118/2011; :
Viste il D.Lgs. n. 165/2001:

Vista lo statuto comunale:

Wisto il regolamente comunale sull'ordinamenta generaie degli Uffici @ dei servizi;

Visto il regolamento. comunale di contahbilita;

Vista il regolamenta comunale sui contralli interni;

Vista la delibera di Consiglic Comunale n 79 del 23/11/2016 Dissesio Ente

Vista la delibera di G.M.n-154 del 30/11/2016 variazione di urgenza al biancio-di prewsmne finanziario
20152017,

Vista |3 delibara G.M. n 8 dal 3171242018

Vista la determinazione del Sindaco n.8 del 18/02/2019 avente per oggettoProroga degli incarichi conferit al
Responsabile della P.O.4 — *Ufficio Tecnico Comunale™

Dato atto che, ai sensi deflarticola 80, comma 1, del D.Lgs. n. 1182011, dai 1° gennaio 2015 travano
applicazione e dispasizioni inerenti i nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposta;

visto Iarticalo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente:
Richiamate ;

¥ la Delibera di G.M. n.18 dal 01/03/2017 con la quale venivano fissati gli abietivi gestionalt perla
prosectziona sarvizio di raccofta domiciliare porta a porta trasporto & spazzaments dei rifivti solidi
urbani sul territorio del Comune di Favara.

¥ La Determinazionsa Dirigeniiale n.202 del 21/03/2017 con |z quals veniva approvats it preventivo di
spesa del servizio de quo per un imparta complessivo di € 4.127.507 23 oltre VA ad a'tresi
approvata la lettera & invito alla procedura negeziata senza pubblicazione del bande i gara, ai
sensi dell'art. 63 commaz lettera o) det D.lgs n.50/2018;

<l verbale in data 04042017 in seduta pubblica con fa quale & stata esperita la relativa gara;




¥ La Determinazione Dirigenziale n. 266 del 21/04/2077 con |a guale veniva approvate il verbale di
gara de quo, aggiudicardo o servizio in eggetio alle Ditte:
Via Miniera Mintini, Aragona(Ag) Pl 00220590848 {capogruppa;
-SEA-rona Industriale-Agrigento —Agrigento P| 02720250840 (mandante);
-IC0S srl- Via Betlinguer 23- Porto Empedocle {igj Pl 02383670845 {mandante);
-ECOIN sr.l. \Wia Lincein 30 Forto Empedocle {AGJ pi 02434210841 (mandante) che ha offerto il
ribasso del 1.33% & quindi per un importo contratiuale annuo di Eura 4.072.710,05 oftre hva

-ATIISEDA &0l ,

" VYisto il Contratto n 26233 del 240472019

Vista la D.D. n 137 del 09/05/2019 con la guale & stata impegnata la somma relativa al mese di Aprile 2018,

Considerato che:

al Il servizio relativo reso dalfa Ditta lcos sl nel Mese di Aprile 2019 & stako regolarmente aseguito;
b} la ditta forpitrice ha emesso in data 02/05/2010 la fattura n 643PA frasmessa con nota n 20737 del
06/05%/2019 di Eurg 91.607,00 LV A compresa, ande conseguirne il pagamento:

—-——1|-] Dato atto-ai sensi e per-gli effetti-di guanto previsto dall'articolo 3 della legge-t3-agosto 2010, n.-136; che -

la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti non sone soggetti aghi obblighi
della lagge n. 136/2010, in quanto [specificara il motiva

Cato atto altres] che:
¢ state  acquisito

B Docurnento

che | stessa risulta REGOLARE;
Date atte che, ai sensi del punto 5.3 del principio contabile all. 4/2, nan sano oggetto di riaccertamento
residui attivi & passivi incassati e pagati prima della delbera di approvaziorme del riaccertaments

straordinario;

1} di [:qmdara la spesa di Eurs 91.607,00 a favore dei creditori di segmtu indicati:

DETERMINA

Unico ¢t Regolarith  Contributiva

i-tracciabilita di cui all'articalg 3,

(DURC)

Fraz rn'-

: '.: du-dmemmi :

e Fimpegno 712

il ;Ht',a_annq...’-.-

COS s

B43/PA, del
Q20572018

91.607,00

1588i02 | 49301019 |

?'D 15344CFF

1 N

. 2} didare atio che sullimpegno n.423/2018 residua la somima di Euro /r‘

s

Errmane a disposizions per successive liquidaziani;

Cleostituisce econamia di spesa;

. la quale:-

J)  di poter effettuare i relativi mandati di pagamento in deroga all'ardine cronologica delle suddette D.O. di

liquidazione poiché un eventuale sosgensione del servizio potrebbe comportare imterruzione di servizio

essenziale, nonché problematiche ambientali e igienico sanitarie,

4] ditrasmettere il presente atto, unitaments 2i documenti givstificativi della spesa, all'Ufficio Ragioneria

per Pemissione del relative mandate di pagamenta da effettuarsi medianta bonifico bancario/postale su
conte corente dedicato (IBAN: IT 38J020088304 1000300538374 )casi come indicate in fattura.

Il Resp. del sarvizlo

Geoﬂrf./ﬁ.— Priclo

e

IL raspansa ile della P.O.N.4

ng. \/ﬁ’vt’



RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI {art. 184, comma 4 del Tuel) -

Al

4

Al senst dell’articolo 184, comma 4, del Tuel s riscontra 1a regolarnitd amministrativa, coniabile e fiscate ded

presente atto e si autarizza |'emissione de! mandato di pagamento come in premessa specificato,

Drata {DIOEJ}‘ﬂj

MANDATI EMESSI

iafirggnz,

" Numero

- Data

Importe

Note




| MN................. DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determirazione viene pubblicata all'Albo Pretoric per giomi 15 consacutivi

i. Data, e




